02-14-8656/16 od 19.04.2016. godine, 
Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 80. sjednici, održanoj 05.12.2016. godine,    d o n o s i  

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   
o odobravanju sredstava za nabavku vakcina  

I. 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 40.242,15 KM (slovima: četrdesethiljadadvijestotine-
četrdesetdvije i 15/100 konvertibilnih  maraka) za nabavku slijedećih  vakcina: 

• 800 doza vakcine protiv bjesnila (Verorab) u vrijednosti 33.228,00 KM i 
• 500 doza vakcine protiv gripe u vrijednosti 7.014,15 KM. 

II. 

Sredstva iz tačke I ovog  Zaključka isplatit će se iz sredstava Budžeta Zeničko dobojskog